
Mangfallplatz – Kolumbusplatz – Hauptbahnhof – Olympia-EinkaufszentrumU1

Der Geltungsbereich von Fahrkarten ändert sich durch den SEV nicht. Bis 00.45 Uhr fährt Richtung Mangfallplatz jeweils zwei Minuten später ein weiterer SEV Bus.Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.

Olympia-Einkaufszentrum – Hauptbahnhof – Kolumbusplatz – MangfallplatzU1

Olympia-Einkaufszentrum ab 21.54 22.04 22.14 22.24 22.34 22.44 22.54 23.04 23.14 23.24 23.34 23.44 23.54 00.04 00.14 00.24 00.44 01.00

Georg-Brauchle-Ring 21.56 22.06 22.16 22.26 22.36 22.46 22.56 23.06 23.16 23.26 23.36 23.46 23.56 00.06 00.16 00.26 00.46 01.02

Westfriedhof 21.57 22.07 22.17 22.27 22.37 22.47 22.57 23.07 23.17 23.27 23.37 23.47 23.57 00.07 00.17 00.27 00.47 01.03

Gern vorher 21.58 22.08 22.18 22.28 22.38 22.48 22.58 23.08 23.18 23.28 23.38 23.48 23.58 00.08 00.18 00.28 00.48 01.04

Rotkreuzplatz normaler 22.00 22.10 22.20 22.30 22.40 22.50 23.00 23.10 23.20 23.30 23.40 23.50 00.00 00.10 00.20 00.30 00.50 01.06

Maillingerstraße Fahrplan 22.02 22.12 22.22 22.32 22.42 22.52 23.02 23.12 23.22 23.32 23.42 23.52 00.02 00.12 00.22 00.32 00.52 01.08

Stiglmaierplatz U1 22.03 22.13 22.23 22.33 22.43 22.53 23.03 23.13 23.23 23.33 23.43 23.53 00.03 00.13 00.23 00.33 00.53 01.09

Hauptbahnhof 22.05 22.15 22.25 22.35 22.45 22.55 23.05 23.15 23.25 23.35 23.45 23.55 00.05 00.15 00.25 00.35 00.55 01.19

Sendlinger Tor 22.07 22.17 22.27 22.37 22.47 22.57 23.07 23.17 23.27 23.37 23.47 23.57 00.07 00.17 00.27 00.37 00.57 01.22

Fraunhoferstraße 22.08 22.18 22.28 22.38 22.48 22.58 23.08 23.18 23.28 23.38 23.48 23.58 00.08 00.18 00.28 00.38 00.58 01.23

Kolumbusplatz an 22.10 22.20 22.30 22.40 22.50 23.00 23.10 23.20 23.30 23.40 23.50 00.00 00.10 00.20 00.30 00.40 01.00 01.25
Zur Weiterfahrt Richtung Mangfallplatz bitte auf den SEV Bus U1 umsteigen.

Kolumbusplatz ab vorher 22.35 22.45 22.55 23.05 23.15 23.25 23.35 23.45 23.55 00.05 00.15 00.25 00.35 00.45 01.05 01.31

Candidplatz normaler 22.11 22.21 22.38 22.48 22.58 23.08 23.18 23.28 23.38 23.48 23.58 00.08 00.18 00.28 00.38 00.48 01.08 01.34

Wettersteinpl. / Teg. Landstr. Fahrplan 22.13 22.23 22.41 22.51 23.01 23.11 23.21 23.31 23.41 23.51 00.01 00.11 00.21 00.31 00.41 00.51 01.11 01.37

St.-Quirin-Platz U1 22.14 22.24 22.44 22.54 23.04 23.14 23.24 23.34 23.44 23.54 00.04 00.14 00.24 00.34 00.44 00.54 01.14 01.40

Mangfallplatz an 22.15 22.25 22.46 22.56 23.06 23.16 23.26 23.36 23.46 23.56 00.06 00.16 00.26 00.36 00.46 00.56 01.16 01.42

Nächte Sonntag / Montag mit Donnerstag / Freitag

SEV Bus U1

Mangfallplatz ab 22.14 22.24 22.23 22.33 22.43 22.53 23.03 23.13 23.23 23.33 23.43 23.53 00.03 00.23 00.33 00.55 01.07

St.-Quirin-Platz vorher 22.16 22.26 22.26 22.36 22.46 22.56 23.06 23.16 23.26 23.36 23.46 23.56 00.06 00.26 00.36 00.58 01.10

Wettersteinpl. / Teg. Landstr. normaler 22.17 22.27 22.29 22.39 22.49 22.59 23.09 23.19 23.29 23.39 23.49 23.59 00.09 00.29 00.39 01.01 01.13

Candidplatz Fahrplan 22.18 22.28 22.31 22.41 22.51 23.01 23.11 23.21 23.31 23.41 23.51 00.01 00.11 00.31 00.41 01.03 01.15

Kolumbusplatz U1 22.34 22.44 22.54 23.04 23.14 23.24 23.34 23.44 23.54 00.04 00.14 00.34 00.44 01.06

Kolumbusplatz(Nord) an 01.19
Zur Weiterfahrt bitte auf die U1 Richtung Olympia-Einkaufszentrum umsteigen.

Kolumbusplatz ab 22.20 22.30 22.38 22.48 22.58 23.08 23.18 23.28 23.38 23.48 23.58 00.08 00.18 00.38 00.48 01.11 weiter zum

Fraunhoferstraße 22.22 22.32 22.40 22.50 23.00 23.10 23.20 23.30 23.40 23.50 00.00 00.10 00.20 00.40 00.50 01.13 Karlsplatz

Sendlinger Tor 22.23 22.33 22.41 22.51 23.01 23.11 23.21 23.31 23.41 23.51 00.01 00.11 00.21 00.41 00.51 01.18 (Stachus)

Hauptbahnhof vorher 22.25 22.35 22.43 22.53 23.03 23.13 23.23 23.33 23.43 23.53 00.03 00.13 00.23 00.43 00.53 01.20

Stiglmaierplatz normaler 22.27 22.37 22.45 22.55 23.05 23.15 23.25 23.35 23.45 23.55 00.05 00.15 00.25 00.45 00.55 01.22

Maillingerstraße Fahrplan 22.28 22.38 22.46 22.56 23.06 23.16 23.26 23.36 23.46 23.56 00.06 00.16 00.26 00.46 00.56 01.23

Rotkreuzplatz U1 22.30 22.40 22.48 22.58 23.08 23.18 23.28 23.38 23.48 23.58 00.08 00.18 00.28 00.48 00.58 01.25

Gern 22.31 22.41 22.49 22.59 23.09 23.19 23.29 23.39 23.49 23.59 00.09 00.19 00.29 00.49 00.59 01.26

Westfriedhof 22.33 22.43 22.51 23.01 23.11 23.21 23.31 23.41 23.51 00.01 00.11 00.21 00.31 00.51 01.01 01.28

Georg-Brauchle-Ring 22.34 22.44 22.52 23.02 23.12 23.22 23.32 23.42 23.52 00.02 00.12 00.22 00.32 00.52 01.29

Olympia-Einkaufszentrum an 22.35 22.45 22.53 23.03 23.13 23.23 23.33 23.43 23.53 00.03 00.13 00.23 00.33 00.53 01.30

  Nur Montag mit Donnerstag


